
Stránka 1 z 3 
 

Smlouva o poskytování pracovně - lékařských služeb 

 

Praktický lékař Ruprechtice, s. r. o.  

adresa: nám. Míru 314, 460 14, Liberec 14 

IČO: 04545176 

Zastoupená: MUDr. et MDDr. Lenkou Němcovou, jednatelem 

dále jen poskytovatel lékařských služeb 

 

a 

 

Autocentrum Nord, a.s.   

zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2086 

 

Sídlo: České Mládeže 594/33, 460 06, Liberec 

Zastoupená: Ing. Martinem Oumrtem, ředitelem společnosti na základě plné moci 

IČO: 28714199 

DIČ: CZ28714199 

Číslo bankovního účtu: 287250612/0300 

Mobil: 603 208 700, e-mail: reditel@autocentrumnord.cz 

Datová schránka: pquhs2y. 

dále jen zaměstnavatel 

 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování pracovně - lékařských služeb. 

 

I. Předmět smlouvy 

Poskytování pracovně - lékařských služeb, hodnocení zdravotního stavu za účelem 

posuzování zdravotní způsobilosti k práci, poradenství zaměřené na ochranu zdraví při práci 

a ochranu před pracovními úrazy, nemocemi z povolání a nemocemi souvisejícími s prací ve 

smyslu § 41 a násl. zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění 

pozdějších předpisů a dle §1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění. 

II. Rozsah poskytovaných služeb 

Pracovně - lékařské služby budou poskytovány všem zaměstnancům společnosti 

Autocentrum Nord, a.s.  

Zdravotní prohlídky budou prováděny v ordinaci MUDr. Lenky Němcové  

Náplní pracovně - lékařských služeb budou zejména tyto činnosti: 



Stránka 2 z 3 
 

- vstupní, periodické, mimořádné a výstupní lékařské pracovní prohlídky zaměstnanců 

včetně posudkových závěrů 

- pravidelná odborná kontrola pracovišť zaměstnavatele ze zdravotních hledisek 

v rozsahu 1x za kalendářní rok 

- sledování vlivu práce a pracovních podmínek na zdravotní stav zaměstnanců včetně 

navrhování potřebných opatření 
 

III. Závazky zaměstnavatele 

Zaměstnavatel bude poskytovateli pracovně - lékařských služeb předávat průběžně 

aktualizovaný seznam zaměstnanců s jejich nacionáliemi, druhem jejich pracovní činnosti 

a údaje o pracovišti, kde zaměstnanec pracuje a s kategorizací rizik. 

Zaměstnavatel umožní poskytovateli pracovně - lékařských služeb volný přístup na svá 

pracoviště za účelem kontroly pracovního prostředí a pracovních podmínek ve vztahu 

k ochraně zdraví zaměstnanců. 

IV. Platební podmínky 

Zaměstnavatel bude poskytovateli pracovně - lékařských služeb hradit dle odsouhlasené 

objednávky a na základě domluvených podmínek tyto činnosti: 

- vstupní, periodické, mimořádné a výstupní lékařské prohlídky zaměstnanců včetně 

posudkových závěrů    

- preventivní prohlídky zaměstnanců včetně posudkových závěrů 

- poradenskou činnost v otázkách ochrany zdraví zaměstnanců 

- dohled na zdravotní vlivy práce a pracovního prostředí na zaměstnance 

Cena jedné prohlídky je stanovena na 450 Kč. 

Cena za pravidelnou odbornou kontrolu pracovišť zaměstnavatele ze zdravotních hledisek je 

stanovena na 1.500 Kč 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných zákonů. 

V. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem 1. 5. 2020 do 30. 04. 2025. 

 Způsoby zániku smlouvy: 

- uplynutím sjednané doby 

- dohodou smluvních stran 

- výpovědí jedné ze smluvních stran 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 
 

Kontaktní osoby za zaměstnavatele:  

- Zuzana Boor Šiklová a Petra Králová: Tel: 482 423 258, e-mail: personalni@csadlb.cz  

 

Kontaktní osoba za poskytovatel lékařských služeb: 

- MUDr. Němec Petr: Tel.: 485 122 201, e-mail: ordinace.ruprechtice@gmail.com   

 

Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („Zákon o 

registru smluv“), přičemž uveřejnění zajistí zaměstnavatel. Strany berou na vědomí, že jsou 

povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní 

tajemství, bankovní tajemství, osobní údaje, atd.) + ceny a nemohou být tak veřejně 

poskytnuty. Tyto údaje strany označí zvýrazněním textu šedou barvou. Strana, která Smlouvu 

zveřejnění  

v registru smluv, nenese za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty žádnou 

odpovědnost. Smlouva nabyde účinností k dni jejího zveřejnění v registru smluv v souladu  

s podmínkami Zákona o registru smluv.   

 

Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

Smlouva je oboustranně vypověditelná s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od 

prvního dne měsíce následujícího od doručení výpovědi druhé straně. 

 

Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou vyhotoveních,  

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 

Změny smluvních podmínek jsou možné pouze písemnými dodatky k této smlouvě po 

dohodě obou stran. 

 

 

V Liberci dne: 30. 04. 2020 

 

Podpisy smluvních stran: 

Poskytovatel pracovně - lékařských služeb                                Zaměstnavatel 

 

 

 

…………………………………………………………………                              ……………………………………………….. 

 Praktický lékař Ruprechtice, s. r. o.    Autocentrum Nord, a.s. 

 MUDr. et MDDr. Lenka Němcová    Ing. Martin Oumrt   


